w po
szukiwaniu, średnie 48—54 kop. w poszukiwaniu, miałkie
47—50 kop. w poszukiwaniu. Siemię konopne bez ruchu.
Lnica 75 do 125 kop. w poszukiwaniu. Dowóz w dniu 9-ym
i 10-ym stycznia r. b. wynosił: 15 wag. żyta, 47 wag. owsa
i 181 różnych innych towarów.

5“k ONijacjt (lanalracjjM) m. Warszawy.
Ciągnienie z dnia 4 (16) stycznia 1893-go r.

Serja J-sza—losowanie 16-ta.
Po rs. 1,000: N? 208 137 463 438 384
Po rs. 500: M 1430 616 911 542.
Po rs. lOO: M 4389 4 69 4060 3614 1757 2875 3987

2553 2045 3615 4061 4913 4752 3654 4172 2009 4460 1545
1519 4562 4930 4.06 2862 1642 27: 9 3151 3073 2382.

Razem numerów 37 na sumę rs.

25576
26713 25377 23860 2 064 26849 2.727 271 1 26304 24669
271<8 26381 25262 25 23 27019 24748 26092 25«34 25Ó38
25527) 2)927 26423 26687 2)944 26426 25615 26676 2ó363
23621 27097.

Razem numerów 106 na sumę rs. 22,900.
Wogóle numerów 215 na sumę rs. 63,400, których wypłata

rozpoczuie się z d. 1 (13) kwietnia 1893-go r.

abcdefgh
BIAŁE (7>

ZADANIE 253
(J Kosi).

CZARNE (8$.

Mat za trzeciem posunięciem.

ZADANIE 254,
(H. Davis).

Białe: Król H7. Dama F6. Wieża A5. Laufer BI. Sko-
c?ki: B3, Dl. Pion 02. (7).

Czarne: Król E4. Wieża C3. Laufer Ol. Skoczki: F7,
G3. Piony: G5, G4. (7);

Mat za drugiem posunięciem.